PREFEITURA MUNICIPAL DE
SALGUEIRO ESTADO DE

PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº

01/2020

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Salgueiro através do Prefeito Municipal, da Secretaria

Municipal de Administração e da Comissão constituída pela Portaria 103/2020 e da empresa

IDIB - Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro FAZ SABER que resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público – Edital nº 01/2020, publicado em 30

de janeiro de 2020, para provimento de cargos efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Salgueiro – PE e os que vierem a vagar e os que forem criados durante o prazo de

validade deste Concurso Público, e formação de cadastro de reserva.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente informativo que será publicado

nos endereços eletrônicos https://idib.org.br/ e www.salgueiro.pe.gov.br.

Salgueiro, 24 de Dezembro de 2020.

Clebel de Souza Cordeiro

Prefeito do Município de Salgueiro/PE

Allany Ellen Passos Ferreira

Secretária Municipal de Administração

Comissão do Concurso Público
01/2020

Portaria 103/2020

https://idib.org.br/
http://www.salgueiro.pe.gov.br/